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»Kujtesa Net*“ Sh.p.k.
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Personi i autorizuar - Florent PERJUCI
Rr/Pashko Vasanr 18.
Prishtiné

Ref:1605/493/LIC/ni
VENDIM

pér ndérprerjen e licencave té Ofruesve t¢ Shérbimeve sé Programore (OSHP-ve): K-DOKU
NJE; K-DOKU DY, K-FILM NJE; K-FILM DY; K-FILM TRE; K-FILM KATER: K-FILM PESE:
dhe K-REALITY — (mé tej teté OSHP-té), me seli né Prishtiné

Fakte

1. Komisioni i Pavarur i Mediave (KPM), né bazé t& nenit 3, paragrafi 2.6. té& ligjit pér KPM
(Ligji nr. 04/L-44), nxjerr akte nénligjore pér rregullimin e transmetimit dhe té&
shérbimeve mediale audio-vizuele, t& cilat nevojiten pér t€ kryer funksionet e saj né
pajtim me standardet ndérkombétare.

2. Ofruesit e Shérbimeve Programore (teté OSHP), jané licencuar nga Komisioni i Pavarur i
Mediave (KPM), pér transmetimin e TV programeve pérmes sistemit t& Operatoréve
Kablloré, me seli né Prishtiné.
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3. ME datén 16 maj 2016, personi i autorizuar i “Kujtesa Net* Sh.p.k., pérmes njé shkrese t&
dorzuar n€ KPM, ka njoftuar se vullnetarisht heq doré nga teté (8) licenca t&¢ OSHP-ve, qé&
ishin t€ licencuara n€ kuadér t& personit juridik me emér “Kujtesa Net” Sh.p.k.

Arsyetimi

4. Njoftimin pér heqje doré prej teté licencat né fjalé, nga personi té autorizuar i “Kujtesa
Net” Sh.p.k., konsiderohet i mjaftueshém dhe se Komisioni i KPM-sé& konstaton se Pala
ka vepruar né pajtim me procedurat e KPM-sé.

5. Té gjitha obligimet ndaj KPM-s¢, pér teté licencat ¢ OSHP-ve duhet t& kryhen nga
personi juridik “Kujtesa Net” Sh.p.k, né kuadér t& té cilit jang& t&é licencuara OSHP-té e
pérmendura né kété rekomandim.

VENDIM

6. NE€ takimin e mbajtur mé 2 gershor 2016, Komisioni merr vendim pér ndérprerjen e teté
(8) licencave t& OSHP-ve: K-DOKU NJE; K-DOKU DY, K-FILM NJE: K-FILM DY; K-
FILM TRE; K-FILM KATER; K-FILM PESE; dhe K-REALITY, ndérsa, procedurat pér
shlyerjen e obligimeve ndaj tarifés vjetore pér licencé t&¢ KPM-s&, mbetet té zbatohen nga
“Kujtesa Net” Sh.p.k. n&€ pajtueshméri me legjislacionin né fugi.

Léshimi i Vendimit

7. Két€ vendim ¢ l&€shon Komisioni, dhe i njéjti hyn né fuqi qé nga data e nénshkrimit.

2 gershor 3046
daté

Adnan MEROVCI
Kryetar
KOMISIONI I PAVARUR I MEDIAVE
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